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Tuotekortti 03395328233696
https://www.baronsfood.fi/fi/satilia-blanche-valkosuklaanappi-31-12kg-03395328233696

Satilia Blanche valkosuklaanappi 31% 12kg

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Sokeri

19959
03395328233696
kpl

Ranska

Valrhona

360

12000 g

2396 kJ (575 kcal)
529

7949

3749

229

0.28 g

52¢g

sokeri, kaakaovoi, tdysMAITOjauhe, kevytMAITOjauhe, emulgointiaine (E322), luontainen vanilja-aromi

Allergeenit

Sisaltaa: Maito

Saattaa sisaltda: Pahkinat , Saksanpahking, Pistaasipahkinad, Mantelit, Pekaanipahking, Hasselpahkina, Soijapavut
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